Atque ita rescripsit, dié 22 Augusti 1902.—DOMIN-
CUSI Card. FERRATA.—† D. PANICI, Archiep. Laodicen.,
Secret. S. R. C. Praefectus.

ENCÍCLICAS DE S. S. LEÓN XIII

Instrucciones á los Prelados al inaugurar su Pon-
tificado. 21 de Abril de 1878.

Sobre la restauración de la filosofía cristiana. *Aeter-
ni Patris* 4 de Agosto de 1879.

Sobre el matrimonio, 10 de Febrero de 1880.

Sobre las obras de Propagación de la Fe, Santa In-

tionis, vel aliis Sacerdotibus (si qui sunt) qui hujusmodi privile-
gio gaudeant, inchoanda sit a *Kyrie* vel a prophetiis? Ad 1.
Affirmative. et ad mentem Mens est: ut in locorum Ordinarii quoad
Paroecias, in quibus haberi possint tres quatuorve saltem Cleri-
ci sacras functiones Feriis V et VI ac Sabbato Majoris Hebdo-
madae peragi studeant, servata forma parvi Ritualis s. m. Be-
nedicti XIII, anno 1725 jussu editi; et quoad alias Paroecias
quae Clericis destituuntur, indulgere valeant ad populi commo-
ditatem ut Parochi (petita quatenus venia) Feria V in Coena
Domini Missam lectam celebrare possint, priusquam in Cathe-
drali vel Matrice Conventualis incipiat. Et ad D. Secretarium
cum SSmo. Ad 2. Quoad Episcopos ratione Ordinationis, serven-
tur praescriptum Pontificalis et Decretum S. C. diei 21 Martii
1744 in *Bergomensis*, et Missa incipiatur a prophetiis: et quoad alios
si qui privilegio gaudet amore solito, sed sine Introitu post
Campanarum sonitum.

(2) Citatum Decretum 9 Decemb. 1899 ita est:

I An feria V in Coena Domini in Ecclesiis Parochialibus
aliisque non Parochialibus celebrari possit Missa lecta vel cum
cantu, peragantur functiones Feriae VI in Parasceve et Sabbati
Sancti?... Ad 1. In Ecclesiis Parochialibus ubi adest Fons Bap-
tismalis, serventur Rubricae Missalis et Decreta, adhibito *Me-
moriali Rituum* Benedicti Papae XII, pro functionibus praescrip-
tis si extet defectus sacrorum ministrorum et clericorum. In
aliis vero Ecclesiis non Parochialibus, omitti potest functio Sab-
bati Sancti non tamen illa Feria VI in Parasceve si fiat Sepul-
crum; expetita facultate pro usu dicti *Memorialis*, si idem sacro-
rum ministrorum et clericorum defectus existat.

fancia y Escuelas de Oriente. 3 de Diciembre de 1880.

Concediendo un jubileo. 3 de Diciembre de 1880.

Concediendo un nuevo jubileo plenario. 12 de Marzo de 1881.

La obediencia á los poderes constituídos. 29 de Junio de 1881.

A los Prelados de Italia, sobre la situación de Italia y la libertad del Papa, 15 de Febrero de 1882.

De San Francisco de Asís. 18 de Septiembre de 1882.